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A 2023/24-ES TANÉV TAVASZI FÉLÉVÉNEK  

TANULMÁNYI ÖSZTÖNDÍJA 

Értesítjük a Közlekedésmérnöki és Járműmérnöki Kar hallgatóit, hogy a 2023/24-es tavaszi 

félévére a tanulmányi ösztöndíjak a következőképpen alakultak: 

1. HHCS – MSc első félévesek: 

Pontszám* Összeg (Ft) 

45 11500  

45 alatt - 

 

* Az MSc elsőéves homogén hallgatói csoportnál a felvételi pontszám a szakmai és motivációs felvételi 

beszélgetésen szerzett pontszámot jelenti. 

 

2. HHCS –MSc felsőbb évesek: 

 

Korrigált 
kreditindex 

Összeg (Ft) Változás (Ft) 

4.4 9,800 Ft - 

4.5 12,800 Ft 3000 

4.6 16,000 Ft 3200 

4.7 19,200 Ft 3200 

4.8 22,600 Ft 3400 

4.9 26,100 Ft 3500 

5 29,600 Ft 3500 

5.1 30,400 Ft 800 

5.2 31,100 Ft 700 

5.3 31,800 Ft 700 

5.4 32,500 Ft 700 

5.5 33,200 Ft 700 

5.6 33,900 Ft 700 

5.7 34,600 Ft 700 

5.8 35,300 Ft 700 

5.9 35,900 Ft 600 

6 36,500 Ft 600 

6.1 37,000 Ft 500 
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3. HHCS – Járműmérnöki BSc: 

 

Korrigált 
kreditindex  

Összeg (Ft)  Változás (Ft)  

3.2 8,500 Ft - 

3.3 9,700 Ft 1200 

3.4 10,900 Ft 1200 

3.5 12,300 Ft 1400 

3.6 13,700 Ft 1400 

3.7 15,300 Ft 1600 

3.8 16,900 Ft 1600 

3.9 18,600 Ft 1700 

4 20,400 Ft 1800 

4.1 22,200 Ft 1800 

4.2 23,900 Ft 1700 

4.3 25,600 Ft 1700 

4.4 27,300 Ft 1700 

4.5 28,900 Ft 1600 

4.6 30,500 Ft 1600 

4.7 32,100 Ft 1600 

4.8 33,500 Ft 1400 

4.9 34,900 Ft 1400 

5 36,300 Ft 1400 

5.1 37,600 Ft 1300 

5.2 38,700 Ft 1100 

5.3 39,700 Ft 1000 

5.4 40,600 Ft 900 

5.5 41,500 Ft 900 

5.6 42,300 Ft 800 

5.7 43,000 Ft 700 

5.8 43,700 Ft 700 
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4. HHCS – Közlekedésmérnöki BSc: 

 

Korrigált 
kreditindex  

Összeg (Ft)  Változás (Ft)  

3.7 8,500 Ft - 

3.8 9,900 Ft 1400 

3.9 11,400 Ft 1500 

4 12,900 Ft 1500 

4.1 14,600 Ft 1700 

4.2 16,400 Ft 1800 

4.3 18,200 Ft 1800 

4.4 20,000 Ft 1800 

4.5 21,800 Ft 1800 

4.6 23,700 Ft 1900 

4.7 25,600 Ft 1900 

4.8 27,600 Ft 2000 

4.9 29,400 Ft 1800 

5 30,900 Ft 1500 

5.1 32,100 Ft 1200 

5.2 33,000 Ft 900 

5.3 33,900 Ft 900 

5.4 34,700 Ft 800 

5.5 35,500 Ft 800 

5.6 36,300 Ft 800 

5.7 37,000 Ft 700 

5.8 37,600 Ft 600 

5.9 38,100 Ft 500 

6 38,600 Ft 500 
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5. HHCS – Logisztikai mérnöki BSc: 

Korrigált 
kreditindex  

Összeg (Ft)  Változás (Ft)  

3.1 8,500 Ft - 

3.2 9,700 Ft 1200 

3.3 11,000 Ft 1300 

3.4 12,400 Ft 1400 

3.5 13,800 Ft 1400 

3.6 15,300 Ft 1500 

3.7 16,900 Ft 1600 

3.8 18,500 Ft 1600 

3.9 20,200 Ft 1700 

4 21,800 Ft 1600 

4.1 23,400 Ft 1600 

4.2 25,000 Ft 1600 

4.3 26,600 Ft 1600 

4.4 28,100 Ft 1500 

4.5 29,500 Ft 1400 

4.6 30,900 Ft 1400 

4.7 32,200 Ft 1300 

4.8 33,500 Ft 1300 

4.9 34,700 Ft 1200 

5 35,800 Ft 1100 

5.1 36,800 Ft 1000 

5.2 37,700 Ft 900 

5.3 38,600 Ft 900 
 


